МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

10.06.2022                                                                                             № ДС26-11-126/2

г. Сургут

Об организации и участии
в рамках окружного экологического фестиваля

«Эколята Югры – Друзья и защитники
уникальной природы Севера!»

С целью   формирования у детей   экологической культуры и культуры
природолюбия, привлечение внимания    к совместному решению экологических

задач, на основании письма Муниципального казенного учреждения «Управление
дошкольными образовательными учреждениями» 07.06.2022 № УДОУ-15-852/2 «О
проведении фестиваля»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему воспитателю Безруковой Е. В.:

1.1. Организовать проведение мероприятий в рамках окружного экологического
фестиваля «Эколята Югры – Друзья и защитники уникальной природы Севера!»

(далее-Фестиваль) в МБДОУ в срок до 30.06.2022 года.
1.2. Обеспечить размещение информации   о проводимых мероприятиях на

информационном сайте в разделе «Новости» в срок до 30.06.2022 года.
1.3. Направить на электронный адрес kulik_ln@admsurgut.ru информацию об

участии в фестивале в срок до 15.06.2022 года.
2. Утвердить состав творческой группы по организации мероприятий в рамках

Фестиваля в соответствии с приложением к данному приказу.
3. Творческой группе:
3.1. Организовать     участие воспитанников МБДОУ № 26 «Золотая рыбка» в

мероприятиях Фестиваля в срок до 30.06.2022 года.
3.2. Организовать «Праздник Эколят – молодых защитников Природы» в срок до

10.06.2022 года.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на Елену Викторовну Безрукову

старшего воспитателя.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
64418C7A821DC2732B0EC3072CCB4C5B8876354B
Владелец:
 Серафимова  Наталья Ивановна
Действителен: 22.11.2021 с по 22.02.2023

Н.И. Серафимова

        Приложение к приказу

Состав творческой группы по организации мероприятий в рамках фестиваля

«Эколята Югры – Друзья и защитники уникальной природы Севера!»

1 корпус

1.Артамоновой Т.С.

2. Гюльметовой З.Р.
3.Грищенко Д.А.

4.Пештерян М.А.
5.Пичуговой А.А.

6.Дубровина Т.А.
7.Паскарь А.А.

8.Лебедева О.В.
9.Иртуганова Д.Г.

2 корпус

1.Попугаева А.А.
2.Стрелкова Е.В.

3.Колотыгина С.Н.
4. Мехралиева Э.З.

5. Николаенко Т.В.
6. Попугаева А.А.

7. Нагорнова М.В.
8. Кабеева О.М.

9. Редозубова Н.Ю.

 С приказом от 10.05.2022  № ДС26-11-___/2    ознакомлены:

№ Ф.И.О. должность дата подпись